DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 17 de maio de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 463

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – SEM PUBLICAÇÃO.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

GERAL

EDITAL Nº 032/2021 DE 17 DE MAIO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

Processo Seletivo Simplificado – Operador de Máquinas

A COMISSÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO, instituída

pela Portaria nº 076/2021, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo

presente Edital, o Resultado Preliminar da Prova Prática do Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de Operador de Máquinas regido

pelo Edital nº 025/2021.

1. DO RESULTADO PRLIMINAR

1.1 Segue abaixo o Resultado Preliminar da Prova Prática do Processo
Seletivo Simplificado:

Classificação Nome Pontuação
1º José Renato Dorneles Lucas 100
2º Robson Lima de Souza 100

1.2 Foram utilizados os critérios de desempate em conformidade com

o item 7 do Edital nº 025/2021.

2. DOS RECURSOS

2.1 Os candidatos interessados poderão interpor recurso nos termos do

item 6 do Edital nº 025/2021 no prazo de 18 a 19 de maio de 2021, no
Departamento de Administração Geral, localizado na Prefeitura

Municipal de General Câmara, sito à rua General David Canabarro, nº

120, Centro, das 08h30min às 11h e das 13h30mins às 16h.

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 17 de maio de 2021.

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA

Agente Administrativo

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Agente Administrativo

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Diretora do Departamento de Administração Geral

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

Termo de rescisão do contrato nº72/2021. Partes: Município de

General Câmara e a empresa Laboratório de Análises Clínicas

Sociedade Simples Ltda. Rescisão do contrato de prestação de

serviços de exames sorológicos para anticorpos IgM e IgG SARS-CoV-
2 imunofluorescência. Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação

n°68/2021. Fundamento legal: Artigo 79, inciso II da Lei Federal
nº8.666/93.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  111/2021

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: COLETURB SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - Segunda-feira, 17 de maio de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 463

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.

Página 2 de 2

Objeto: Locação emergencial de um caminhão compactador de lixo,

pelo período de 1 (um) mês, para realização da coleta de resíduos

sólidos no Município de General Câmara/RS.
Solicitante: Secretaria de Obras.

Valor: R$3,72 por km/mês, perfazendo um total mensal no valor de

R$18.600,00.
Data da assinatura: 14/05/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 101/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  108/2021

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: POSSELT IMPLEMENTOS MÁQUINAS LTDA.

Objeto: Aquisição de materiais para manutenção de ensiladeira e
suportes para roçadeiras.

Solicitante: Secretaria de Agricultura.

Valor: 1.685,00
Data da assinatura: 12/05/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 99/2021.

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

		2021-05-17T11:03:04-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061